

علم‌الهدی روز گذشته:

تقصیر قاچاقچی هاست

علم‌الهدی در دولت روحانی: کاهش پول ملی ماعادی شده و همه سکوت کرده‌اند

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: پدر زن خوب نعمتی است که آیت‌ا...
رئییسی از آن برخوردار است. پدر همسر او، آیت‌ا...
علم‌الهدی است که مواضعش بعضا متفاوت است که برخی حمایت از داماد و دخترش را در این عقاید متفاوت موثر می‌دانند.
به‌عنوان نمونه آیت‌ا...
علم‌الهدی روز گذشته با بیان اینکه دولت برای واردات و صادرات کالاهای اساسی و غیراساسی از دولتی در اختیار فعالان این حوزه قرار می‌دهد، گفت: متأسفانه برخی افراد جنس قاچاق وارد و صادر می‌کنند که این افراد از خود را از بازار آزاد تهیه می‌کنند که این فروش از در بازار آزاد سبب ایجاد بی‌ثباتی در بازار و گرانی روزافزون می‌شود.
علم‌الهدی افزود: با توجه به دستور اکید رهبر معظم انقلاب برای از بین بردن تشریحی‌های اقتصاد، قوای سه‌گانه باید به‌گونه‌ای عمل کنندکه نظام به‌کار بیفتد و مسئولان باید به‌گونه‌ای عمل و برنامه‌ریزی کنند تا این تلخی‌ها از زندگی مردم حذف شود و شویرتی‌ها به سفره مردم بیاورند.
این در حالی است که علم‌الهدی در زمان دولت روحانی با اشاره به اینکه چرا کارگزاران ما در مقابل قضیه دلار و کاهش ارزش پول ملی بی‌تفاوت هستند؟ اظهار کرد: کاهش پول ملی ما عادی شده و همه سکوت کرده‌اند؛ مردم امروز نگران دو چیز هستند و باید این دو نگرانی برطرف شود. نگرانی اول این است که آیا در مقابل این جریان و تهاجم اقتصادی دشمن طرح و برنامه‌ای وجود دارد یا خیر؟ سیل عظیمی برای کاهش پول ملی وجود دارد و نگرانی دوم این است که مردم به چرخه اقتصادی کشور اعتماد ندارند و اگر ادامه یابد این چرخه قفل می‌کند.

◀ **هشدارهای ائمه جمعه**

سایر ائمه جمعه نیز روز گذشته نسبت به افزایش قیمت سکه و دلار هشدار دادند.
امام جمعه بجنورد با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری برای تعیین شعار سال اهدافی دارند، اظهار کرد: جهت دادن به سیاست‌های اجرایی کشور یکی از اهداف است که مسئولان دولت‌مردان باید در راستای آن عمل کنند.
حجت‌الاسلام مهدوی پور افزود: توجه دادن افکار عمومی به مساله سال کشور از دیگر اهداف است.
امام جمعه موقت بجنورد گفت: بدون مدیران توانمند شعار سال محقق نمی‌شود. وی در ادامه به فرارسیدن روز ارتش نیز اشاره کرد: نیروهای نظامی و انتظامی نقش بسیار مهمی در برقراری امنیت دارند.
حجت‌الاسلام مهدوی پور تصریح کرد: همه و همه چیز و همه‌کس به امنیت نیاز دارد و همه به برقراری امنیت نیازمندیم و امنیت همچون آب و غذا امری ضروری است.
حجت‌الاسلام عباس کعبی در خطبه‌های نماز جمعه اهواز در مصالای این شهر با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب از سال ۸۷ تاکنون شعار سال را اقتصادی اعلام و در هشت سال اخیر بر جهش تولید تأکید داشته‌اند، افزود: این موضوع نشان می‌دهد جهت‌تولید با مشارکت مردم اولویت نخست اقتصاد کشور است.
وی با بیان اینکه جهش تولید بدون مشارکت مردم میسر نمی‌شود، ادامه داد: اگر اقتصاد بیمار کشور ما درمان شود بی‌شک بسیاری از مشکلات کنونی برطرف می‌شوند.
امام جمعه موقت اهواز با بیان اینکه سهولت در تسهیلات بانکی، توجه به صنایع پایین دستی و تدوین سند جامع توسعه کشاورزی ضرورت دارد، بیان داشت: فقط ۱۹ همت از ۳۰۰ همت سپرده‌گذاری در بانک‌ها تسهیلات ارایه شده که چهار همت از این میزان در بخش صنعت بوده است در حالی‌که خوزستان از نظر سپرده‌گذاری استان پنجم و از نظر تسهیلات بانکی استان ۲۷ کشور است.
وی افزود: راه‌اندازی بنگاه‌های اقتصادی راکد ضروری است و این روند با جدیت در دستور کار مسئولان باید قرار گیرد.
حجت‌الاسلام سید محمدکاظم مدرس در خطبه‌های نماز جمعه این هفته یزد با اشاره به تذکرات مهم مقام معظم رهبری در عرصه هنجارشکنی به‌ویژه در زمینه رعایت حجاب اسلامی به بیان توصیه‌هایی در این زمینه پرداخت و عنوان کرد: از شنبه به دستور وزیر کشور تذکر لسانی توسط نیروهای انتظامی به هنجارشکنان انجام خواهد گرفت و در این راستا همکاری و همراهی مردم با تذکر دهندگان، همکاری دستگاه‌ها به ویژه دستگاه‌های مرتبط با امر به معروف و نهی از منکر در کشور به‌ویژه دستگاه قضائی از این جریان و محدود شدن ارائه خدمات به هنجارشکنان از جمله اقداماتی است که می‌توان در راستای حفظ موازین شرعی، اسلامی و اجتماعی به‌کار گرفت.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به کنترل قیمت‌ها و نگرانی متخصصان از وضعیت ارز و طلا در کشور به‌عنوان یک میحث مهم و جدی کشور اشاره کرد.
حجت‌الاسلام و المسلمین عبدالرضا محمودی در خطبه‌های نماز جمعه دیروز شیراز با اشاره به حمله موسیو رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، گفت: آنها می‌خواستند با این اقدام بحران را به خارج از مرزهای خود منتقل کنند و همه‌های جهانی علیه خود را کاهش دهند، اما یاد پیر رهبر معظم انقلاب، این نقشه آنها نقش بر آب شد.

شنبه
۲۵ • ۰۱ • ۱۴۰۳
۵۴ شوال ۱۴۴۵/ ۱۳ آوریل ۲۰۲۴

سال هفتم
شماره ۱۸۵۴

armanmeli.ir

گزارش «آرمان ملی» از نماز جمعه این هفته تهران

امام جمعه موقت تهران: عذرخواهی می‌کنم

◀ **عباس عابدی: ادامه امامت جمعه آقای صدیقی معنای روشنی دارد**



۱۴۰۲ یابرنه‌ها آمدند، اما مرفهین بی‌درد نیامدند. مشارکت ۴۱ درصدی جهاد مقبول بود. گرانی‌ها دو علت دارد: یکی تحریم‌ها و دیگری سابقه سوء مدیریت (یعنی سوء مدیریت در قبل و نه در دولت فعلی) یکی از دلایل نرخ بالای تورم رشد نقدینگی است و دولت آقای رئیسی رشد نقدینگی را از ۴۲ درصد به ۳۴ درصد رسانده است. رشد تولید در برخی استان‌ها چنان بوده که افرادی را برای کار پیدا نکردند و از استان‌های دیگر ۱۵ هزار نفر را جذب و مشغول کردند.

◀ **صدیقی در نماز جمعه قبلی چه گفته بود؟**

اعلام برگزاری نماز جمعه دیروز تهران به امامت حجت‌الاسلام شیخ کاظم صدیقی با واکنش‌های مختلف روبه‌رو شده است. به جز یک مورد (سردبیر روزنامه ارگان شهرداری تهران در دوره مدیریت اصولگرایان که با حمد الهی استقبال کرده در بیشتر موارد با انتقاد یا ابراز تعجب یا تأخیر سیاسی همراه بوده است. عصر ایران نوشت: «چون هر ۲۸ روز یکبار ایشان در نماز جمعه تهران ظاهر می‌شود مروری بر ۴ هفته قبل (۲۵ اسفند ۱۴۰۲) گفته است خالی از لطف نیست: خدا در دل‌های شکسته است. خدا در دلی خانه می‌کند که بشکند. (با توجه به ماه رمضان): سیر غذا نخورد. پیامبر همیشه سیر غذا نمی‌خورد. دولت آقای رئیسی توانسته نرخ بیکاری را به ۷.۶ برساند در حالی‌که دولت‌های قبل از او نتوانستند (توصیه به حجاب): بدن ما لباس ماست. پس لباس ما هم لباس لباس ماست. لباس، نشانه اجتماعی بودن ماست. ترک برخی از کارها عبادت است همان طور که انسان چوب انجام دادن برخی از کارها می‌خورد. از طرفی طی در دولت آقای رئیسی سرمایه‌گذاری خارجی به ۹۱ میلیارد دلار رسید. (توضیح: بانک مرکزی کل صادرات ایران در سال گذشته به ۶۹ میلیارد دلار اعلام کرده و آقای صدیقی برای رقم سرمایه‌گذاری خارجی منبعی ذکر نکرد). در انتخابات ۱۱ اسفند

«آرمان ملی» سیر تحول لایحه عفاف و حجاب را بررسی می‌کند؛

لایحه‌ای سرگردان

◀ **پلیس : طرح حجاب از شنبه اجرایی شود**



آرمان ملی – حمید شجاعی : مساله حجاب دیربازی است که در جامعه به عنوان یک امر مهم تلقی می‌شود و حاکمیت نیز به جهت آموزه‌های دینی این مفهوم را در جامعه گسترانیده و از ابتدا به عنوان یک قانون نانوشته و یک عرف جامعه‌پذیر رواج داده است. دستگاه‌های فرهنگی زیادی نیز برای گسترش هرچه بیشتر فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه تلاش کرده‌اند اما به دلایل مختلف امروز برخی رویکرد دیگری دارند و در این خصوص با دیدگاه حاکم با نهاد‌های فرهنگی اختلاف نظر دارند. از طرفی طی دهه‌های گذشته بسیار این معنا نیز مطرح شده است که حجاب مساله‌ای فرهنگی است و باید با نگاهی فرهنگی بدان نگریست اما بارها دیده شده که نه نهایت نه رویکرد فرهنگی که برخورد قهری با این مساله صورت گرفته و در جامعه نیز نتیجه عکس داده‌است. حال اینکه لایحه‌ای نیز تحت عنوان عفاف و حجاب میان دولت، مجلس و شورای نگهبان در رفت و آمد است بیش از اینکه از جنبه فرهنگی و فرهنگ سازی به این موضوع بپردازد بیشتر جنبه سلبی و عقوبتی را در نظر گرفته است. چنانکه یکی از موضوعاتی که نقدهای زیادی را به سمت این لایحه برده بحث جریمه مالی برای افراد کم حجاب و بحث گشت ارشاد بوده که همچنان نیز ادامه دارد. به نظر می‌رسد حال که گفته شده طرح عفاف و حجاب از امروز مجدداً اجرا خواهد شد اگر مقداری با نگاه فرهنگی و ایجابی با این مساله برخورد شود شاید در نتیجه نهایی موثر بیفتد.

◀ **لایحه عفاف و حجاب از آغاز تاکنون**

لویح مختلفی در میان مجلس و دولت سرگرداند و هنوز به نتیجه قطعی نرسیدند که یکی از مهم‌ترین آنها لایحه عفاف و حجاب است که اگر بگوییم نمایندگان مجلس یازدهم بخش مهمی از زمان خود را صرف این لایحه کرده‌اند سخنی به اغراق نرفته است. لایحه‌ای که پس از گذشت یکسال و چند ماه هنوز به سر منزل مقصود نرسیده است و همچنان نهایی برای آن دیده نمی‌شود. لایحه‌ای که زمان ارائه از سوی قوه قضائیه هیچ‌کس تصور نمی‌کرد که مجلس بدین حد برای اصلاح آن متنه به خشخاش بگذارد. با این حال ابتدا تصور می‌شد در صحن علنی مجلس به بحث و بررسی گذاشته خواهد شد اما در تاریخ ۲۲ مردادماه سال گذشته در عین ناباوری با رای موافق نمایندگان اصل هشتاد و پنجمی شد و برای بررسی جزئیات به کمیسیون

آرمان ملی

سیاست

گزارش

همسر هنیه نماز شکر خواند

شهادت فرزندان و نوه‌های رئیس دفتر سیاسی حماس

رئییسی: رهبران مقاومت برای آزادسازی قدس در خط مقدم جانفشانی قرار دارند

آرمان ملی: ۲۲ فروردین شبکه الجزیره خبر داد ۳ فرزند و ۳ نوه اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس در حمله رژیم صهیونیستی به غرّب غزه به شهادت رسیدند. در همین راستا منابع فلسطینی تأیید کردند که «حازم»، «امیر» و «محمد» هنیه به همراه ۳ نوه رئیس دفتر سیاسی حماس به شهادت رسیده‌اند. طبق گزارش رسانه‌ها، آنها در حمله رژیم صهیونیستی به خودرویشان در منطقه «الشاطی» غزه به شهادت رسیدند. ارتش رژیم صهیونیستی طی بیانیه مشترک با شا‌بابک، مسئولیت ترور فرزندان و نوه‌های رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را بر عهده گرفت. از سوی دیگر رادیو ارتش اسرائیل گزارش داد ترور فرزندان هنیه، نه به نخست‌وزیر و نه حتی به وزیر جنگ این رژیم هم اطلاع داده نشده بود. در همین رابطه، روزنامه عبری زبان هالآنص به نقل از یک منبع آگاه صهیونیستی فاش کرد که نگرانی بابت این موضوع وجود دارد که جنبش حماس در واکنش به ترور فرزندان اسماعیل هنیه روند توافق آزادی اسرا را متوقف کند.

◀ **نماز شکر همسر هنیه**

اسماعیل هنیه روز پنجشنبه به ملاقات ام‌عبد‌السلام همسرش که چند روز مانده به عید فطر بر اثر بیماری در بیمارستان بستری بود، رفت و خبر شهادت فرزندان و نوه‌هایش را به اطلاع او رساند. بر اساس این گزارش، همسر هنیه پس از شنیدن این خبر شکر خدا را بجا آورد، وضو گرفت و دو رکعت نماز شکر بجا آورد. اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: رسانه‌های رژیم صهیونیستی گفتند که کشتن فرزندانم باعث فشار بر حماس برای تسویه‌موضع در مذاکرات می‌شود؛ آنها بلدانند این اتفاق نخواهد افتاد. اسماعیل هنیه افزود: قتل عام و جنایات آشکارگر در غزه نشان‌دهنده شکست استراتژیک آن است زیرا به اهداف خود نرسید. این رهبر حماس بیان داشت که من به همه ملت‌های جهان می‌گویم نسل‌کشی جاری مستلزم موضع‌گیری متفاوت آنها نسبت به شش ماه گذشته است. رئیس دفتر سیاسی حماس افزود: رژیم صهیونیستی بچه لوس جهان غرب است.

◀ **تماس رئیس جمهور باهنیه**

رئیس جمهور شورمان با تسلیت شهادت ۳ فرزند رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در بی حمله رژیم سفاک صهیونیستی به اردوگاه‌النشاطی تصریح کرد: بهرمان مقاومت با این فدakarای‌ها و جانفشانی‌ها همراه با ملت خود در خط مقدم آزادسازی قدس شریف قرار دارند. سید ابراهیم رئیسی در مکالمه تلفنی با آقای «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) گفت: شهادت شهادت فرزندان و نوه‌های وی در بی حمله رژیم سفاک صهیونیستی به اردوگاه‌الشاطی غزه، این جنایت را موجب عیان‌تر شدن خوی وحشی‌گری و کودک‌کشی این رژیم و نشانه عزیز، درماندگی و ناگامی صهیونیست‌ها در رویارویی با جبهه مقاومت عنوان کرد و افزود: مدعیان حقوق بشر با سکوت و حمایت‌های ناچهارم‌دانه خود از چنین جنایاتی، شریک جرم این رژیم منفور هستند. رئیسی ضمن تجلیل از صبر و فداکاری رئیس دفتر سیاسی حماس در این مصیبت دردناک، با بیان اینکه رهبران مقاومت با این جانفشانی‌ها همراه با ملت خود در خط مقدم آزادسازی قدس شریف قرار دارند، از درگاه خدای متعال

برای این شهیدان علو درجات و برای ملت فلسطین ثبات قدم در مسیر ثورانی مقاومت و آرمان والای آزادی قدس شریف مسالت کرد. اسماعیل هنیه نیز در این مکالمه تلفنی ضمن قدردانی از ابراز همدردی رئیس جمهوری اسلامی ایران، با تأکید بر اینکه با این خون‌ها امید، آینده و آزادی را برای ملت، آرمان و امت خود می‌سازیم، تصریح کرد: دشمن جنایتکار صهیونیستی تصور می‌کند با هدف قراردادن فرزندان رهبران مقاومت می‌تواند در عزم و اراده ما و ملت ما خلل ایجاد کند، در حالی‌که این خون‌ها ما را در مسیر مقاومت استوارتر می‌کند. رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس با بیان اینکه مادر مسیر آزادسازی قدس شریف و مسجدالاقصی نه تردید خواهیم کرد و نه عقب‌نشینی، تأکید کرد: خون فرزندان و نوه‌هایم فدای آزادی قدس شریف ومسجدالاقصی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل در پیامی شهادت ۳ تن از فرزندان و تعدادی از نوه‌های دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را تسلیت گفت. در پیام «ولایتی» آمده‌است: «رژیم جنایتکار صهیونیستی با این اقدامات روز به روز انزوای خود در سطح بین‌الملل و در افکار عمومی را تسریع می‌نماید و به دلیل شکست‌های متعدد در میدان نبرد که نشان از ضعف بیشتر و اذعان به شکست دارد، دست به چنین ترورهای ناچهارم‌دانه و قتل عام ملت مظلوم فلسطین و غزه می‌زند، هر چند خواب شوم در هم شکستن مقاومت مردم بزرگ وشجاع فلسطین راه بر گور خواهد برد.» وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران هم در پیامی به اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، شهادت فرزندان وی در حمله نظامیان صهیونیست را تسلیت گفت. در پیام امیر محمدرضا آشتیانی آمد است: «اطمینان خاطر دارم که جبهه مقاومت و در اس از مقاومت فلسطین با شهادتی وصف‌ناپذیر و ایستادگی توام با اقتدار در برابر ظالمان و حامیان آنان همانند گذشته به پیش خواهد رفت و اهداف راهبردی خود را یکی پس از دیگری محقق خواهد ساخت.» امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش طی پیامی شهادت فرزندان و نوادگان اسماعیل هنیه رئیس دفتر جنبش مقاومت اسلامی «حماس» در حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را تسلیت گفت. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در پیامی به اسماعیل هنیه، شهادت فرزندان وی توسط رژیم صهیونیستی را تبریک و تسلیت گفت. حسین امیرعبدالله‌لحان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پیامی به «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس شهادت تعدادی از فرزندان و اعضای خانواده وی در حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را تسلیت گفت. همچنین فرمانده کل سپاه پاسداران در پیامی شهادت ۳ فرزند اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در حمله نظامیان صهیونیست را تسلیت گفت. دبیر شورای عالی امنیت ملی با تسلیت شهادت فرزندان و نوه‌های رئیس دفتر سیاسی حماس، تأکید کرد: غزه امروز به خود می‌بالد که فرزندان دولت‌مردانش دوشادوش مردمش با این دشمن خیبت صهیونیستی می‌کند. مقاومت می‌کنند و به شهادت می‌رسند. معاون اول رئیس جمهوری در بی به شهادت رسیدن ۳ تن از فرزندان اسماعیل هنیه در حمله نظامیان صهیونیست پیام تسلیتی صادر کرد که در بخشی از آن آمده است: موضع شما در جایگاه یک مقام ارشد سیاسی و یک پدر در این واقعه سراسر تلخ، ستودنی است.